
Lauben Nowoczesny Garnek Bezproblemowy
Ryż 2000 BW
Indeks: 768262 Producent: lauben Kod producenta: 2000BW

Cena: 354.24 zł

Opis

Lauben Wielofunkcyjny garnek do gotowania ryżu 2000 BW,
moc 400 W, pojemność 2 l, wyświetlacz cyfrowy, 12
programów, powłoka zapobiegająca przywieraniu, utrzymanie
temperatury, opóźnienie startu,
Producent: Lauben

Szybkowar do gotowania ryżu Lauben 2000 BW to idealne rozwiązanie dla miłośników zdrowego gotowania. Dzięki
ceramicznej powłoce zapobiegającej przywieraniu i 12 zaprogramowanym programom, przygotowanie pysznych potraw
staje się łatwe i szybkie. Dodatkowo, funkcja gotowania na parze ze stali nierdzewnej zapewnia zdrowe i smaczne posiłki
bez dodatku tłuszczu i cukru. Obsługa urządzenia jest łatwa dzięki ekranowi dotykowemu, a technologia Cool Touch
zapewnia bezpieczne użytkowanie. Szybkowar posiada pojemność 2 litry, wyświetlacz cyfrowy, opóźnienie startu oraz
automatyczne wyłączanie.

Wygodne gotowanie ryżu jeszcze nigdy nie było tak proste! Szybkowar Lauben 2000 BW to niezawodne urządzenie, które
dzięki swoim funkcjom i designowi spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających kucharzy. Zyskaj więcej czasu dla
siebie, korzystając z możliwości utrzymania temperatury potraw oraz opóźnienia startu gotowania. Szybkowar posiada
także praktyczne dodatki, takie jak łyżka do ryżu, kubek z miarką i parowar ze stali nierdzewnej, które ułatwią codzienne
przygotowywanie posiłków.

Rozpocznij nową przygodę kulinarną z szybkowarem Lauben 2000 BW! Wyróżniaj się smakiem, zdrowymi potrawami i
oszczędzaj czas dzięki temu innowacyjnemu urządzeniu. Pozwól sobie na wygodę i jakość w kuchni bez zbędnych
stresów. Szybkowar Lauben 2000 BW - Twój sprzymierzeniec w gotowaniu!

Ceramiczna powłoka zapobiegająca przywieraniu – wewnętrzny garnek do gotowania ryżu o pojemności 2 l jest
pokryty wysokiej jakości powierzchnią ceramiczną, która nie nadaje przygotowanym potrawom niepożądanego
posmaku ani nieprzyjemnego zapachu. Powierzchnia jest ponadto pokryta powłoką zapobiegającą przywieraniu, dzięki
czemu nic się nie przypali.
12 zaprogramowanych programów – takie programy jak ryż, ryż "gliniany", ryż naturalny, zupa, owsianka, ciasto,
rośliny strączkowe, jogurt, curry, duszenie, duszenie lub podgrzewanie gwarantują łatwe i szybkie gotowanie.
Zastosowanie pary ze stali nierdzewnej – gotowanie na parze to najzdrowszy sposób przygotowywania potraw bez
tłuszczu i cukru. W tym celu szybkowar do ryżu jest wyposażony nie tylko w funkcję specjalną, ale również w wkład do
gotowania na parze ze stali nierdzewnej.
Łatwa obsługa – za pomocą ekranu dotykowego można aktywować wybraną funkcję za pomocą jednego przycisku lub
ręcznie dostosować wartości w zależności od potrzeb, praktyczny uchwyt ułatwia obsługę urządzenia do gotowania
ryżu.



Kolor czarny

Moc 400 W

Pojemność 2 l

Waga 2570 g

Producent Lauben

Materiał ceramika, stal nierdzewna

Automatyczne tak

Technologia Cool Touch – bezpieczne użytkowanie urządzenia do gotowania ryżu jest zapewnione dzięki technologii
Cool-Touch, która sprawia, że powierzchnia nie jest wystarczająco gorąca, aby spowodować oparzenia.

kolor: czarny
zawarte komponenty: Przewód zasilający, Miseczka pomiarowa, przewód zasilający, Pojemnik wewnętrzny z
powierzchnią ceramiczną, Metalowy wkład parowy, miarka, łyżka do ryżu
waga opakowania przedmiotu: 3140 grams
pojemność: 2 liters
producent: Lauben
moc: 400 watts
waga przedmiotu: 2570 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8595724900924
Nazwa modelu: Lauben Multifunction Rice Cooker 2000BW
zalecane węzły przeglądania: 20853569031
punkt znaku wypunktowania: Ceramiczna powłoka zapobiegająca przywieraniu – wewnętrzny garnek do gotowania
ryżu o pojemności 2 l jest pokryty wysokiej jakości powierzchnią ceramiczną, która nie nadaje przygotowanym
potrawom niepożądanego posmaku ani nieprzyjemnego zapachu. Powierzchnia jest ponadto pokryta powłoką
zapobiegającą przywieraniu, dzięki czemu nic się nie przypali., 12 zaprogramowanych programów – takie programy jak
ryż, ryż "gliniany", ryż naturalny, zupa, owsianka, ciasto, rośliny strączkowe, jogurt, curry, duszenie, duszenie lub
podgrzewanie gwarantują łatwe i szybkie gotowanie., Zastosowanie pary ze stali nierdzewnej – gotowanie na parze to
najzdrowszy sposób przygotowywania potraw bez tłuszczu i cukru. W tym celu szybkowar do ryżu jest wyposażony nie
tylko w funkcję specjalną, ale również w wkład do gotowania na parze ze stali nierdzewnej., Łatwa obsługa – za
pomocą ekranu dotykowego można aktywować wybraną funkcję za pomocą jednego przycisku lub ręcznie dostosować
wartości w zależności od potrzeb, praktyczny uchwyt ułatwia obsługę urządzenia do gotowania ryżu., Technologia Cool
Touch – bezpieczne użytkowanie urządzenia do gotowania ryżu jest zapewnione dzięki technologii Cool-Touch, która
sprawia, że powierzchnia nie jest wystarczająco gorąca, aby spowodować oparzenia.
numer modelu: 2000BW
Opis produktu: Wielofunkcyjny szybkowar do ryżu – moc 400 W, pojemność 2 l, wyświetlacz cyfrowy, 12 programów,
powłoka zapobiegająca przywieraniu, utrzymanie temperatury, opóźnienie startu, automatyczne wyłączanie, ręczne
ustawienie programu, w zestawie łyżka do ryżu, kubek z miarką, parowar ze stali nierdzewnej.
marka: Lauben
kod unspsc: 52140000
specjalna funkcja: Automatyczne wyłączanie, Nieprzywierająca powłoka, Ochrona przed oparzeniami, Czasomierz,
Uchwyt do przenoszenia
nazwa przedmiotu: Lauben Wielofunkcyjny garnek do gotowania ryżu 2000 BW, moc 400 W, pojemność 2 l,
wyświetlacz cyfrowy, 12 programów, powłoka zapobiegająca przywieraniu, utrzymanie temperatury, opóźnienie startu,
posiada automatyczne wyłączanie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2024-09-16T18:07:49.357Z
numer części: 2000BW
instrukcje opieki: Pranie ręczne, Możliwość mycia w zmywarce

Parametry



wyłączanie
Funkcje specjalne opóźnienie startu, utrzymanie temperatury

Zdjęcia
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